UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2024

V/v tham gia ý kiến về hồ sơ đồ án

Quy hoạch chung thị trấn Nưa,

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

đến năm 2035.

                           Kính gửi: Chi cục trưởng các chi cục trực thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 7512/SXD-QH ngày

07/10/2024 của Sở Xây dựng về việc tham vấn ý kiến về hồ sơ đồ án Quy hoạch

chung thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2035 (Hồ sơ

được gắn kèm trên hệ thống TDoffice).

Giám đốc Sở giao Chi cục trưởng các chi cục trực thuộc Sở theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tham gia ý kiến về hồ sơ đồ án Quy hoạch chung thị trấn

Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2035.

Văn bản tham gia ý kiến của đơn vị, đề nghị gửi về Sở chậm nhất trong

ngày 11/10/2024 để tổng hợp, tham gia ý kiến gửi Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  để b/cáo

- Lưu: VT, VP, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

 T. CHÁNH V N PHÒNG

PH  CHÁNH V N PHÒNG

Lê Xuân Thắng

		2024-10-08T15:59:53+0700

		2024-10-08T16:42:08+0700

		2024-10-08T16:42:32+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-08T16:42:55+0700